
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
144 m2
Číslo inzerátu (ID): 4185637 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

10 605 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Tento atraktivní nepodsklepený bungalov se může stát vaším
novým útočištěm, plným klidu a pohody. Dům je postaven s
důrazem na kvalitu a dlouhodobou trvanlivost, včetně difuzně
otevřené skladby, která zajistí příjemné a zdravé prostředí.
Představte si, jak se vracíte z práce domů, kde Vás obklopí teplý a
útulný interiér díky vodnímu podlahovému vytápění, zajištěnému
elektrokotlem. Z okna obývacího pokoje se naskytne nádherný
výhled, který dodává celkové atmosféře domu tón romantiky. S
pozemkem o velikosti 1809 m2 budete mít dostatek prostoru pro
vaše zahradnické projekty, grilování s přáteli nebo hraní s dětmi.
Lokalita domu je ideální pro všechny milovníky přírody a sportu. Při
koupi tohoto domu existuje možnost převzít stávající hypotéku s
velmi výhodnou úrokovou sazbou 2,75%, pro podrobnější
informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4185637
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 24.09.2023
ID zakázky v RK: 900849506
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 144 m2
Plocha pozemku: 1809 m2
Kód zakázky: 849506

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Kulhánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


